Совет Кореновского городского поселения
Кореновского района

РЕШЕНИЕ

02 сентября 2015 года                                                                                         № 107
г. Кореновск

О признании утратившими силу некоторых решений Совета
Кореновского городского поселения Кореновского района

[bookmark: sub_1]В соответствии с решением Совета Кореновского городского поселения Кореновского района от 22 апреля 2015 года № 79 «Об утверждении положения о распоряжении земельными участками на территории Кореновского городского поселения Кореновского района» в целях приведения муниципального нормативного правового акта в соответствие в действующим законодательством, Совет Кореновского городского поселения Кореновского района решил:
[bookmark: sub_2]1. Признать утратившими силу:
1.1. Решение Совета Кореновского городского поселения Кореновского района от 30 января 2013 года № 312 «О порядке определения размера арендной платы за земли, находящиеся в муниципальной собственности Кореновского городского поселения Кореновского района»;
1.2. Решение Совета Кореновского городского поселения Кореновского района от 29 мая 2013 года № 345 «О внесении изменений в решение Совета Кореновского городского поселения Кореновского района от 30 января 2013   года № 312 «О порядке определения размера арендной платы за земли, находящиеся в муниципальной собственности Кореновского городского поселения Кореновского района»;
1.3. Решение Совета Кореновского городского поселения Кореновского района от 17 июня 2014 года № 440 «О внесении изменений в решение Совета Кореновского городского поселения Кореновского района от 30 января 2013   года № 312 «О порядке определения размера арендной платы за земли, находящиеся в муниципальной собственности Кореновского городского поселения Кореновского района».
[bookmark: sub_4]2. Общему отделу администрации Кореновского городского поселения Кореновского района (Воротникова) опубликовать настоящее решение в печатном средстве массовой информации и обеспечить его размещение на официальном сайте администрации Кореновского городского поселения Кореновского района в информационно-телекоммуникационной сети "Интернет".
[bookmark: sub_5]3. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию Совета Кореновского городского поселения Кореновского района по правопорядку и законности (Бурдун).
4. Решение вступает в силу на следующий день после его официального опубликования.

[bookmark: _GoBack]
	Глава
Кореновского городского поселения
Кореновского района

                                     Е.Н. Пергун
	Заместитель председателя Совета
Кореновского городского поселения
Кореновского района

                     Э.И. Колесникова